
29. května – 1. června 2017 
v Rusku

Faktor úspěchu výroby 
Učte se na příkladu nejmodernějších ruských podniků, jak můžete 
ve svých masných provozech optimálně  plánovat, flexibilně řídit a 
snižovat náklady

Praktické návštěvy u:

   Čerkizovo v Moskvě
  AgroPromKomplektacija v Kursku
  Zarečnoje ve Voroněži



Milí čtenáři,
ruské masné hospodářství bylo v posledních letech radikálně modernizováno a 
přivedeno k efektivitě. Vznikly nové závody s nejnovějšími technologiemi. Protože 
v Rusku „nekape, nýbrž se blýská“. Následek: ruské masné provozy patří mezitím 
ve výrobě k vedoucím hráčům na světě, co se týče efektivity, velikosti a inovací. 
Poznejte nejlepší postupy a zažijte CSB-technologie naživo v praxi. Ale také jako 
trh má Rusko velmi velký potenciál. Poznejte tento napínavý rostoucí trh. CSB Vám 
umožní s Meat Business Days nahlédnout na trhy a do nejmodernější výroby.

S přátelským pozdravem

Váš
Hermann Schalk

Mezinárodní výměna zkušeností

Přednášky oborových expertůZažít naživo nejlepší  
praktická řešení

Společná návštěva Rudého 
náměstí a Alexandrovské zahrady



Agenda Meat Business Days
Pondělí, 29. května (začátek 18:00)
Sejdeme se v hotelu „Metropol“.

Následně návštěva  Rudého náměstí a Alexandrovské zahrady včetně večeře v Moskvě.

Úterý, 30. května 
Výzvy a vývoje v ruském masném oboru

 FACTORY ERP® – lepší řízení, vyšší transparentnost a homogenní IT v masném provozu –  
rozdíly a společné znaky malých podniků až po koncerny

Představení skupiny Čerkizovo 
  Nasazení FACTORY ERP® u 5 provozů masné výroby 
  Centralizované řízení veškerých obchodních procesů 
  Rozsáhlé pokrytí výroby uzenin a delikates v IT

 CSB-System u Čerkizovo v nasazení: 
   Správně manažovat příjem zboží a  sklad surovin  
   Efektivně řídit bourání a výrobu 
  Optimálně plánovat receptury a šaržování 

 Efektivní vedení skladu a mobilní komisionování s KIT-logistikou od CSB

Odjezd k Čerkizovskému MPZ

Návštěva Čerkizovského MPZ

Odjezd do Kurska

Středa, 31. května
Odjezd směrem na Linetz, region Kursk, k provozu AgroPromKomplektacija

Optimalizované oborové procesy a standardizovaná rozhraní ke skupině ERP. CSB FACTORY ERP®  
v provozu AgroPromKomplektacija

 Efektivní jištění kvality a zpětné sledování ve zpracování masa s CSB-Systemem

Efektivita nákladů v masném oboru – kde ve Vašem provozu ještě vězí nákladové potenciály

 Automatizace intralogistiky – inovativní řešení pro větší čerstvost, nižší náklady a vyšší množství 

 CSB-projekty v ruském masném oboru na základě praktických příkladů (část 1) 
 EBS-řešení k automatizaci

Návštěva provozu AgroPromKomplektacija

CSB-Vision – efektivní klasifikace a použití surovin, polotovarů a produktů

 CSB-projekty v ruském masném oboru na základě praktických příkladů (část 2) 
  Jištění kvality a její zobrazování v IT 
  Připojení, vizualizace a OEE kontrola strojů s LineControll

 Představení Zarečnoje 
 Zpětná sledovatelnost veškerých produktů 
 Řízení veškerých logistických procesů 
 Automatizované výrobní procesy

 Odjezd do Voroněže

Čtvrtek, 1. června
Odjezd k podniku Zarečnoje

Návštěva podniku Zarečnoje, včetně hovězí farmy

Odjezd do Moskvy k hotelu Metropol



AgroPromKomplektacija  
www.apkholding.ru

Čerkizovo 
www.cherkizovo.com

Skupina podniků „AgroPromkomplektacija“ je přední agrárně 
průmyslové sdružení v Ruské federaci a bylo založeno roku 1988. 
Vertikálně integrovaná skupina s uzavřeným výrobním cyklem se 
specializuje na chov prasat a mléčnou výrobu a také na zpracování 
a odbyt produktů a vykazuje už léta vysoce dynamický vývoj. Dnes 
v celkem 55 strukturovaných jednotkách zaměstnává přibližně 7.000 
pracovníků.

Pracovníci:   > 1.200

Výkon:     Výrobní výkon: 1,8 mil. prasat/rok nebo 185.000 tun vepřového masa za rok
	   Porážkový výkon: 300 prasat/h s možností zdvojnásobení výkonu
	   Výkon bourání: 150 prasat/h

Zvláštnosti:   Energetický komplex pro vlastní výrobu od elektřiny po tepelnou energii,  
který  eliminuje zplodiny v atmosféře.

	  Moderní čistička odpadních vod k minimalizaci zatížení životního prostředí podniku

Hlavní pozoruhodnosti:    IT-řešení CSB-System pro řízení veškerých výrobních procesů a výrobních zařízení
	  Robotizované zpracování a bourání poražených těl 
	  Automatizace a robotická technika v  intralogistice
	  Použití FACTORY ERP® pro rozsáhlé řízení speciálních oborových procesů
	  Použití EBS- a EDI-řešení CSB
	   Díky CSB může podnik operativně kalkulovat náklady na produkt (přímé náklady)  

a analyzovat veškeré důležité finanční ukazatele 

„Skupina Čerkizovo“ je největším ruským agroholdingem, kótovaným 
na burze. Skupina patří ke třem vedoucím podnikům v oblasti drůbež, 
vepřové maso a masné produkty a je největším výrobcem krmiv pro 
zvířata v Rusku. Skupina „Čerkizovo“ zahrnuje 8 drůbežích farem s 
plným výrobním cyklem a celkovou kapacitou cca 550.000 tun za rok 
(živá hmotnost), 15 moderních prasečích farem s  celkovou kapacitou 
na 200.000  tun za rok (živá hmotnost), 6 provozů na zpracování masa 
s  celkovou kapacitou na 190.000  tun za rok a 9 provozů na výrobu 
krmiv. V roce 2015 vyrobila skupina více než 825.000 tun masných 
produktů, obrat dosáhl 77 miliard rublů.

Obrat:   77  miliard rublů

Výkon  Výrobní kapacita: 350 tun masných produktů za den.

Produktový sortiment: Více než 300 sortimentů

Hlavní pozoruhodnosti:   Nasazení FACTORY ERP® u 5 provozů masné výroby skupiny podniků 
	  Centralizované řízení veškerých procesů
	  Rozsáhlé řízení a kontrola komplexních procesů výroby uzenin a delikates
	  Vysoká transparentnost a přesnost veškerých procesů



Zarečnoje   
www.zarechnoe.ru

Skupina ZAREČNOJE je skupinou vertikálně integrovaných agrárních 
podniků, které se skládají z více obchodních oblastí, mimo jiné také 
plnou výrobou vysoce kvalitního hovězího masa s ojedinělým zpětným 
sledováním. Podnik je vedoucím podnikem na trhu hovězího masa 
v Rusku a realizuje kompletní výrobní cyklus. Cyklus zahrnuje chov 
zvířat (Angus černý), pěstování rostlin, chov mléčného skotu, výkrmné 
provozy a zpracování masa. Moderní výrobní stanoviště v regionu 
Voroněž splňuje veškeré ruské, US- a EU-standardy. ZAREČNOJE 
disponuje nejmodernějšími výrobními linkami, ke kterým patří také 
inovativní výrobní zařízení. Porážka se provádí buď podle  obvyklých 
metod nebo se zachováním rituálních předpisů.

Pracovníci:   250

Založení: 2008

Výkon:     Porážkový výkon: 30 kusů skotu/h s možností zvýšit výkon na 50 kusů skotu/h 
   Výrobní výkon: až 150 tun/směnu nebo 40.000 tun hovězího masa/rok
   8 vlastních chovatelských provozů s 60.000 kusy skotu plemene Angus černý

Hlavní pozoruhodnosti:   Zpětná sledovatelnost veškerých produktů včetně záruky původu
   Řízení veškerých logistických procesů
   Automatizované výrobní procesy
   Robotizovaný sklad
   Rituální porážka

Hotel „Metropol“



Ukraine

Belarus

Russia

Moscow

Schweden
Norwegen

Finnland

01. června 2017 

Zarečnoje
Stupino, oblast Voroněž, 

Rusko, 396024

30. května 2017 

Čerkizovo
Permskaja ul., 5, Moskva, 

Rusko, 107143

31. května 2017 

 AgroPromKomplektacija
Linets, oblast Kursk, 

Rusko, 307145

Meat Business Tour - 30. května – 1. června 2017

Konferenční hotel „Metropol“
2 Teatralnij Projezd

109012 Moskva, Rusko
Naše Meat Business Days začínají a končí v hotelu „Metropol“.



Informace pro účastníky

Termín:
29.05. – 01.06.2017

Místo akce:
Akce se koná na více místech. Meat Business Days začínají a končí v hotelu „Metropol“. 
Rezervaci dalších hotelů na naší cestě přebíráme za Vás.

Hotel „Metropol“
2 Teatralnij Projezd
109012 Moskva, Rusko 

Ubytování:
„Metropol“ pro Vás připravil určitý počet pokojů.  
Prosím, proveďte rezervaci přímo v hotelu pomocí přihlašovacího formuláře.

Zohledněte, prosím, že počet pokojů, pokud není vyčerpán, je k dispozici pouze do 05.05.2017. 
V návaznosti na to se mohou ujednané kondice odchylovat.

Uzávěrka přihlášek:  07.04.2017
Být rychlý se vyplatí: Zarezervujte se do 01.04.2017 a zajistěte si slevu za včasnou rezervaci.

Po uzávěrce přihlášek Vás budeme písemně informovat o uvolnění Vašeho místa na Meat Business Tours. Organizátor si 
vyhrazuje právo omezit maximální počet účastnických míst.

Vízum: 
Zahraniční účastníci potřebují ruské vízum. Rádi Vám vytvoříme oficiální pozvánku na naši akci, abyste mohli  
požádat o obchodní vízum. Zohledněte, prosím, že zpracování žádosti o vízum může trvat až šest týdnů a přihlašte  
se proto přiměřeně včas.

Seminární poplatek: 
Náklady na Meat Business Days činí 1.990 Euro za osobu  (s připočítáním platné DPH) a jsou splatné  
s vystavením faktury. Cena zahrnuje následující výkony:
 Stravování a přeprava autobusem během celé akce 
 Vyzvednutí účastníků z letiště taxíky (na požádání)
 Organizace návštěvy ruských supermarketů ( na požádání)

Dobré důvody pro Vaši účast:
 Jedinečná šance poznat nové a efektivní ruské masné obory přímo na místě 
 Možnost mezinárodní výměny zkušeností 
 Přednášky oborových expertů s přímým vztahem k referenčním projektům
 Účast na rámcovém programu zvolených provozů Meat Business Tour
 Přednášky v ruském a anglickém jazyce podle volby
 Uvolněné přednášky v digitální formě (na požádání)

Ujednání o odstoupení:
Pokud byste z účasti na Meat Business Days odstoupili, je potřebné oznámení v písemné formě. Pokud neexistuje žádné 
prohlášení o odstoupení, je seminární poplatek uhrazen v plné výši.

Volitelně: 
V pátek dne 02.06.2017 pro Vás rádi zorganizujeme návštěvu zvolených supermarketů v Moskvě a doprovodíme  
Vás na této objevné cestě po ruských prodejních místech. K tomu se můžete později v rámci registrace na  
Meat Business Days ještě přihlásit.

Další informace a aktuální novinky naleznete zde!

Při organizačních otázkách Vás rádi podpoříme

Tel.: +49 2451 625-306
eva.grein@csb.com
www.csb.com

Mobile: +49 151 18265218
elena.inshakova@csb.com
www.csb.com

Eva Grein Elena Inshakova
Organizace mezinárodních akcí Organizace akcí Rusko 

https://cdn2.hubspot.net/hubfs/2522963/E-Mail/Reservation%20form%20CSB.pdf
http://info.csb.com/cs/meat-business-days


CSB-System AG | An Fürthenrode 9-15 | 52511 Geilenkirchen, Německo  
Tel.: +49 2451 625-350 | Fax: +49 2451 625-311 | info@csb.com | www.csb.com
CSB-System AG je zastoupen ve více než 40 zemích celého světa.


